
 

 

Uchwała Nr XXV/128/2016 

Rady Gminy  Solec-Zdrój 

z dnia 24 listopada 2016   roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Solec-Zdrój 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz.U. z 2016 

r. poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1250)  

po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku-Zdroju 

 

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Solec-Zdrój stanowiącym 

załącznik do chwały Nr XXI/106/2016 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Solec-Zdrój 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 określenie „opróżniania ich dwa razy w miesiącu” zastępuje się określeniem 

„opróżniania ich co najmniej dwa razy w miesiącu” 

2. w  § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. Ustala się średnie miesięczne wskaźniki nagromadzenia odpadów komunalnych 

wytworzonych przez mieszkańców i w obiektach infrastruktury społeczno-

gospodarczej:” 

3. w § 13 w punkcie 2 podpunkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 „1) NIEBIESKI z przeznaczeniem na papier i tekturę;”   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Patrzałek 

 

 

 


